coniirmatio S 2. Cum autem, sicut eadem expo-
relali decreti.

sitio subiungebat, dicti exponentes de-

cretum huiusmodi, quo firmius subsistat

et servelur exactius, apostolicae confìr-

mationis nostrae patrocinio communiri

summopere desiderent: nos, ipsos ex-

ponentes specialibus favoribus et gratiis

prosequi volentes, et eorum singulares

personas aquibusvis exeommunicationis,

suspensionis et interdicti, aliisque ec-

clesiasticis sententiis, censuris et po£nis,

a iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa latis, si quibus quomodolibet

innodatae existunt, ad effectum praesen-

tium dumtaxat consequendum, harum

serie absolventes et absolutas fore cen-

sentes, supplicationibus eorum nomine

nobis super hoc humiliter porrectis

inclinali , decretimi praeinserlum , au-

ctoritate apostolica, tenore praesentium,

confirmamus et approbamus , illique

inviolabilis apostolicae firmitalis robur

adiicimus , ac omnes et singulos iuris

et facti defectus, si qui desuper quo-

modolibet intervenerinl, supplemus.

§ 3. Decernenles, ensdem praesentes uaraniec.

litteras firmas, validas et efficaces exi-

stere et fore, suosque plenarios et in-

tegros effectus sortiti et obtinere, ac

ab illis, ad quos spectat et prò tempore

quandocumque spectabit , in omnibus

et per omnia inviolabiliter observari,

sicque in praemissis, per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam

causarum palatii apostolici auditores,

iudicari et definiri debere, ac irritum

et inane, si secus super his a quoquam,

quavis auctoritate, scienter vel igno-

ranter, contigerit attentari.

8 A. Non obstantibus COnStitUlionibuS Contrariornm

et ordinalionibus apostolicis, ac, qua-

tenus opus sit, praediclorum Ordinis et

provinciarum, aliisque quibusvis, etiam

iuramento , etc.
1

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xxiunii mdccxxvii,

pontifìcatus nostri" anno iv.

Dat. die 20 iunii 1727, pontif. anno iv.

1 Ut supra pag. 471 o (r. t.).

derogati».
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CLXXXV.

Confirmatur decrelum prioris generalis

Ordinis Eremilarum S. Auguslini

super observatione resolutionis defi-

nitorii generalis circa annullalionem

praesenlaturarum de gratià in pro-

vincia Aragoniae eiusdem Ordinis '

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

Expo»itio facti. § 1. Exponi nobis nuper fecit dile-

ctus filius Thomas Raulin, prior pro-

vincialis provinciae Aragoniae Ordinis

fratrum Eremitarum S. Auguslini
,
quod

(cum fratres eiusdem provinciae a de-